
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1211 Smtr/Thn : 2 / 2018 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Jurnalistik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISTIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415316 ADITYA PRATAMA PUTRA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 70.00 60.00 75.00 70.13 B

2 201810415209 ADNIN ADRIA AMIRA - 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 74.00 87.00 80.00 82.90 A

3 201710415070 AFNI NURAENI - 70.00 65.00 75.00 60.00 65.00 93.75 67.00 95.00 80.00 83.28 A

4 201710415097 ARIAN PUTRA PRATAMA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 72.00 0.00 25.35 E

5 201810415201 ATIKA PERDANA SAPUTRI - 75.00 70.00 73.00 75.00 75.00 100.00 73.60 80.00 80.00 80.72 A

6 201810415175 AZHAR ADAM MARDHANI - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

7 201810415211 DAFA SHEVA PALUPI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 77.00 75.18 B+

8 201810415206 DEDE OKTA MAULANA - 80.00 75.00 75.00 70.00 80.00 100.00 76.00 80.00 87.00 84.00 A

9 201810415193 DICKY IQBALUDIN - 60.00 63.00 60.00 63.00 60.00 81.25 61.20 65.00 75.00 69.87 B

10 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 95.00 80.00 84.70 A

11 201810415210 FACHRI HAMZAH - 70.00 70.00 65.00 70.00 75.00 93.75 70.00 71.00 78.00 75.88 B+

12 201810415204 FARRASEPTA DEANDRA SANUBARI - 70.00 75.00 70.00 75.00 70.00 100.00 72.00 76.00 80.00 79.20 A-

13 201810415181 FATIA RAHMAH - 70.00 70.00 65.00 65.00 70.00 93.75 68.00 80.00 77.00 77.78 A-

14 201810415314 HASTI SEKARTIARA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 75.00 80.00 77.88 A-

15 201710415090 IBNU NUGROHO - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 0.00 60.00 0.00 25.50 E

16 201810415197 INDAH TASYA MILLENIA - 70.00 75.00 65.00 75.00 70.00 100.00 71.00 80.00 80.00 80.20 A

17 201810415191 IRVAN YURI ANGGARA - 70.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 71.00 60.00 80.00 74.20 B+

18 201810415177 MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT - 70.00 70.00 73.00 70.00 75.00 100.00 71.60 87.00 78.00 81.62 A

19 201810415187 MARETHA AULIA RAHMA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

20 201810415192 MARISA WITANTI - 80.00 77.00 78.00 80.00 80.00 93.75 79.00 93.00 90.00 89.08 A
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21 201810415189 MATAHARI HIDAYAT PUTRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 65.00 80.00 75.70 B+

22 201810415202 MELLYSA NADIYA - 70.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 71.00 85.00 80.00 81.70 A

23 201810415319 MOCHAMAD DHAFA MADJEGU - 70.00 70.00 70.00 60.00 70.00 87.50 68.00 65.00 75.00 71.85 B

24 201810415186 MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM - 75.00 70.00 75.00 70.00 70.00 100.00 72.00 89.00 82.00 83.90 A

25 201810415198 MUHAMMAD NUR FIKRI - 80.00 75.00 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 82.00 87.00 84.20 A

26 201810415207 NANDY RIZKIAUDI - 75.00 75.00 75.00 77.00 77.00 100.00 75.80 77.00 85.00 82.26 A

27 201810415174 NENENG NOVIYANTI ANWAR - 70.00 73.00 75.00 77.00 80.00 100.00 75.00 75.00 82.00 80.30 A

28 201810415208 OKTANANDA DWI UTAMI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 71.00 80.00 77.50 A-

29 201810415188 REZA PUTRI - 66.00 70.00 65.00 70.00 75.00 87.50 69.20 95.00 83.00 84.29 A

30 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI - 75.00 75.00 77.00 70.00 70.00 100.00 73.40 90.00 77.00 82.48 A

31 201710415078 RYAN FADILLAH H. - 65.00 60.00 60.00 65.00 65.00 81.25 63.00 60.00 77.00 69.53 B

32 201810415213 SAFIRA SALSABIL - 75.00 70.00 75.00 70.00 75.00 100.00 73.00 75.00 80.00 79.10 A-

33 201810415203 SALWA SALSABILA - 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 77.00 80.00 79.70 A-

34 201810415199 SELVI PUSPARINI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

35 201810415212 SETYO DWILIANTO - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.50 0.00 0.00 0.00 1.25 E

36 201810415205 SOVIA NUR MINANTI - 65.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 71.00 71.00 78.00 76.08 A-

37 201810415301 SULTHAN BILLY ALFA - 80.00 75.00 70.00 70.00 70.00 87.50 73.00 70.00 85.00 78.35 A-

38 201710415084 SYAIFUL ARIFIN - 65.00 65.00 60.00 70.00 70.00 87.50 66.00 60.00 80.00 71.95 B

39 201810415190 THENATHA LINTANG APTALITHA - 77.00 75.00 80.00 70.00 70.00 100.00 74.40 85.00 85.00 84.38 A

40 201810415178 TINA AGUSTIN M - 70.00 70.00 75.00 75.00 70.00 100.00 72.00 77.00 80.00 79.50 A-
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UTS UAS
JENIS NILAI
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1 201810415239 ABDUL AZIZ AZA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 65.00 0.00 23.88 E

2 201810415240 ALLYA ANGGREINI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.88 B+

3 201810415237 ANDI TRIYASETIAWAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 80.00 80.00 78.75 A-

4 201810415249 DAFFA RIZKY RAHARDIAN  PUTRA - 70.00 65.00 65.00 75.00 75.00 93.75 70.00 75.00 80.00 77.88 A-

5 201810415243 DEBY PUTRI DARULYANI - 70.00 75.00 75.00 70.00 70.00 87.50 72.00 85.00 78.00 79.85 A-

6 201810415247 DELLA ALRETHA FERNANDA SIKI - 70.00 65.00 75.00 70.00 75.00 100.00 71.00 75.00 77.00 77.50 A-

7 201810415225 DESTRI RAMA DINA - 70.00 70.00 70.00 0.00 70.00 100.00 56.00 65.00 80.00 72.70 B+

8 201810415241 DIAH AYU DEWI PERMATA SARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 70.00 85.00 80.00 80.25 A

9 201810415232 DIAS DWIPA NUGRAHA - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 70.00 80.00 76.75 A-

10 201810415214 ERLI ALIFAH NATASYA PUTRI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 85.00 90.00 86.50 A

11 201810415224 FEBY LUTFIANA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 90.00 80.00 83.00 A

12 201810415233 FENNA LIFRIDA - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 70.00 85.00 79.38 A-

13 201810415253 FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH - 70.00 70.00 75.00 65.00 70.00 100.00 70.00 95.00 80.00 84.50 A

14 201710415099 FURI AGUNG ALBANA - 75.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 80.00 80.00 80.60 A

15 201810415254 HAFIZH ADI PRAJA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.63 E

16 201810415236 HANUM KIKI RUMANDAFI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 90.00 80.00 83.00 A

17 201810415216 HILDA HAERUNISA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

18 201810415244 IBNU ABBAS FIRMANSAH - 70.00 70.00 75.00 70.00 75.00 100.00 72.00 70.00 77.00 76.20 A-

19 201810415234 KHOIRRUN NISA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

20 201810415252 MAAJID ZAINULARIFIN - 70.00 65.00 65.00 70.00 75.00 93.75 69.00 70.00 80.00 76.18 A-
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21 201810415217 MUHAMAD FARHAN RAMADHAN - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 87.50 75.00 60.00 80.00 73.75 B+

22 201810415231 MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.38 A-

23 201810415250 MUHAMMAD FARHAN FADHILAH - 70.00 73.00 65.00 75.00 70.00 87.50 70.60 85.00 82.00 81.17 A

24 201810415230 MUHAMMAD RULHAMDANI RAMADHAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 75.00 80.00 77.88 A-

25 201810415220 MYRA SAHEEFAH DAUDTRI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.38 A-

26 201810415219 NABILA FABIYANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

27 201810415242 NABILA KHAIRUNISSA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 85.00 78.00 80.70 A

28 201810415229 NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 75.00 80.00 85.00 82.38 A

29 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.38 A-

30 201810415218 NOVITA ERMA RUSMALA DEWI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 90.00 85.00 86.00 A

31 201810415226 PANJI PRAYOGO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 85.00 80.00 80.88 A

32 201810415245 RAHULLOH FIRMANSYAH - 75.00 70.00 68.00 75.00 70.00 100.00 71.60 90.00 82.00 84.12 A

33 201810415227 RAIHAN KHAIRULLAH - 65.00 65.00 70.00 70.00 70.00 81.25 68.00 65.00 80.00 73.23 B+

34 201810415304 SARAH KHAERUNISYA - 70.00 75.00 65.00 65.00 75.00 100.00 70.00 90.00 80.00 83.00 A

35 201810415238 SENO WISNU SETIAWAN - 70.00 75.00 75.00 70.00 70.00 87.50 72.00 85.00 80.00 80.65 A

36 201810415320 SHANIA MAWARDINI PRILISWARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 93.75 71.00 90.00 80.00 82.58 A

37 201810415221 VENNY ANGGRAINI - 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 75.00 80.00 85.00 83.00 A

38 201810415222 VIA KHAIRUL NISA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

39 201810415235 VIRA FEBRIAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

40 201810415215 VIVI DELLA ATIKA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A
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1 201810415315 AHMAD FARHAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.38 B+

2 201810415068 ALYDA HANA MAHRIFA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 80.00 76.38 A-

3 201810415124 AMALLIA PUTRI AMIRULLAH - 80.00 75.00 75.00 80.00 80.00 100.00 78.00 80.00 85.00 83.60 A

4 201810415116 AMIRA RIZKY MELYASARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 70.00 60.00 80.00 71.50 B

5 201810415053 ANDRE GIOVANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+

6 201810415137 ANITA WULANDARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.38 A-

7 201810415145 ARIEF MAULANA - 70.00 50.00 70.00 70.00 70.00 93.75 66.00 60.00 75.00 70.58 B

8 201810415033 ARMANIAH AGUSTIN DIOSI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+

9 201510415116 ARYO SETYO NUGROHO - 70.00 70.00 60.00 70.00 70.00 87.50 68.00 60.00 75.00 70.35 B

10 201810415246 CITRA DEWI ANJANI - 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 72.00 60.00 80.00 74.40 B+

11 201810415176 DESSY AMRU WIDYASARI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

12 201810415029 DONNY MARDINATA SANJAYA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 75.00 72.00 B+

13 201810415251 HALIMATUS ANDJANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

14 201810415065 HANZHA NURAUDIA RAHMAN - 70.00 75.00 75.00 70.00 80.00 100.00 74.00 85.00 80.00 82.30 A

15 201810415067 IRFAN HAKIM - 70.00 60.00 60.00 70.00 70.00 75.00 66.00 60.00 0.00 38.70 E

16 201810415057 IRFAN IZZUDIN - 70.00 80.00 80.00 70.00 80.00 100.00 76.00 70.00 85.00 80.20 A

17 201810415111 JIHAAD RAHMADHAN - 70.00 50.00 50.00 70.00 70.00 68.75 62.00 60.00 0.00 37.28 E

18 201810415088 JORDIAN ISA SANDRY - 65.00 65.00 70.00 60.00 60.00 81.25 64.00 80.00 75.00 74.93 B+

19 201810415047 KHOIRUL RIZAL SURYANTO - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 65.00 75.00 72.88 B+

20 201810415307 KIKI NURHARYADI - 70.00 50.00 70.00 50.00 70.00 87.50 62.00 60.00 80.00 71.15 B
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21 201510415054 MUKTI AMBAR RIYADI - 70.00 70.00 50.00 50.00 50.00 87.50 58.00 60.00 75.00 68.35 B

22 201810415172 NITO TEGAR CHRISMAWAN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 80.00 80.00 79.38 A-

23 201810415048 PRATIWI LESTYA RUDIN - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+

24 201810415027 PUTRI HOTMA REDITA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

25 201810415062 RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

26 201810415129 RANI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 70.00 75.00 74.38 B+

27 201810415310 RATRI KUSUMA DEWI PERMANA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 2.50 E

28 201810415045 RIDHO KRISNA AMUKTI - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+

29 201810415149 RISMA JUWITA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+

30 201810415311 RIZKI ADITYA PRATAMA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 93.75 70.00 60.00 80.00 73.38 B+

31 201810415138 SANDI BRAMASTA - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 70.00 81.00 75.00 76.43 A-

32 201810415286 TIRSA ADELIA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

33 201810415248 VITALOKA DIANA PUTRI - 70.00 75.00 75.00 80.00 80.00 93.75 76.00 60.00 80.00 74.58 B+

34 201510415172 WIDYASTUTIH - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 81.25 70.00 70.00 75.00 73.13 B+

35 201810415317 YOHANES JUAN DANIEL - 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 60.00 80.00 74.00 B+
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KODE MK : KOM-1211 Smtr/Thn : 2 / 2018 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Jurnalistik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISTIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415279 AFRIZA NIDANA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 0.00 50.00 0.00 23.75 E

2 201610415281 AGUNG PURNOMO - 70.00 65.00 70.00 65.00 65.00 93.75 67.00 65.00 78.00 73.48 B+

3 201610415079 ANATASIA AYUNINGTIAS LEKSONO - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 0.00 0.00 0.00 3.13 E

4 201710417003 ANDI ADAM ADAMI - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 60.00 80.00 74.20 B+

5 201810415092 ANISHA FAIRUZA - 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 100.00 71.00 85.00 80.00 81.70 A

6 201510415092 BARI RAKASIWI - 65.00 65.00 65.00 70.00 70.00 81.25 67.00 70.00 75.00 72.53 B+

7 201810415060 DANI MUTIA SARI - 70.00 65.00 70.00 65.00 70.00 93.75 68.00 60.00 80.00 72.98 B+

8 201810415318 DELLA CHAIRUNNISA - 70.00 70.00 70.00 65.00 70.00 93.75 69.00 90.00 80.00 82.18 A

9 201610415017 ELFRYZO JHON PARDEDE - 70.00 70.00 65.00 65.00 70.00 81.25 68.00 60.00 75.00 69.73 B

10 201810415168 ELON JOHANES PRANATA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 60.00 0.00 28.00 E

11 201810415171 HARPALASI PRATIWI S. - 70.00 60.00 65.00 70.00 70.00 93.75 67.00 87.00 80.00 80.88 A

12 201810415123 KINANTHI SUCI - 70.00 70.00 70.00 60.00 60.00 87.50 66.00 60.00 78.00 71.15 B

13 201810415087 MUHAMAD FADLI RAMDHANI - 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 81.25 60.00 60.00 78.00 69.33 B

14 201610415258 MUHAMMAD FAJAR ALFARIZ - 70.00 65.00 60.00 65.00 60.00 81.25 64.00 75.00 77.00 74.23 B+

15 201610415267 MUHAMMAD RAFIO NURAZIS - 70.00 70.00 65.00 70.00 65.00 93.75 68.00 60.00 77.00 71.78 B

16 201810415094 MUHAMMAD RAFLY AKBAR - 80.00 75.00 80.00 85.00 80.00 100.00 80.00 83.00 85.00 84.90 A

17 201610415280 OLDIVAN AWANDA - 65.00 60.00 65.00 65.00 70.00 87.50 65.00 70.00 75.00 72.75 B+

18 201610415010 RENDI SUPRIADI - 65.00 65.00 65.00 70.00 70.00 81.25 67.00 60.00 75.00 69.53 B

19 201810415184 SANDI KURNIA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 0.00 0.00 0.00 4.38 E

20 201810415308 STINISKY DENANDA OLCWA - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 0.00 60.00 0.00 26.13 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Pengantar Jurnalistik SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2B2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PENGANTAR JURNALISTIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415144 SYALSAVIRA BALQIS ISHAK - 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 60.00 85.00 76.18 A-

22 201610415060 TUKKOT SERE FRANSISKUS JAYA - 70.00 70.00 70.00 60.00 60.00 81.25 66.00 65.00 76.00 71.23 B

23 201510415233 WINLI APRILDO - 65.00 65.00 70.00 70.00 70.00 81.25 68.00 65.00 75.00 71.23 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201610215197 - ADITYA CRISDWIWIYADI 0
2 201610215253 - AGUNG SEDAYU 0
3 201610215230 - AHMAD FAHRI MUKHTAR 0
4 201610215239 - ANDIKA WIGUNA 0
5 201610215219 - ANDRE PRATAMA 0
6 201610215221 - BAYU FAJAR ANDREANTO 0
7 201610215216 - DENI ARDIANSYAH 0
8 201610215278 - HENDRA KURNIAWAN 0
9 201610215232 - HENDRIK HIDAYAT 0
10 201610215273 - ILHAM MUHARAM 0
11 201610215248 - IRHAM SYAPUTRA 0
12 201610215229 - MUHAMAD APRIANSAH 0
13 201610215265 - MUHAMAD HASAN AZHARI 0
14 201610215217 - MUHAMMAD BAGUS PRASETYO 0
15 201610215259 - MUHAMMAD ZAKI 0
16 201610215188 - PANJI SARENGAT 0
17 201610215277 - RAHMAT APRILIYANTIO 0
18 201610215215 - RENO JULIAN 0
19 201610215225 - RIDWAN CATUR HERMAWAN 0
20 201610215201 - RIZQINDA PRIMA BRILLIANCY L 0
21 201610215254 - WAHYU WILLYANTO 0
22 201610215242 - WELY HERMAWAN 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415316 - ADITYA PRATAMA PUTRA 0
2 201810415209 - ADNIN ADRIA AMIRA 0
3 201710415070 - AFNI NURAENI 0
4 201710415097 - ARIAN PUTRA PRATAMA 0
5 201810415201 - ATIKA PERDANA SAPUTRI 0
6 201810415175 - AZHAR ADAM MARDHANI 0
7 201810415211 - DAFA SHEVA PALUPI 0
8 201810415206 - DEDE OKTA MAULANA 0
9 201810415193 - DICKY IQBALUDIN 0

10 201810415196 - ELVIRA MAULYADINA KHARISMA 0
11 201810415210 - FACHRI HAMZAH 0
12 201810415204 - FARRASEPTA DEANDRA SANUBARI 0
13 201810415181 - FATIA RAHMAH 0
14 201810415314 - HASTI SEKARTIARA 0
15 201710415090 - IBNU NUGROHO 0
16 201810415197 - INDAH TASYA MILLENIA 0
17 201810415191 - IRVAN YURI ANGGARA 0
18 201810415177 - MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT 0
19 201810415187 - MARETHA AULIA RAHMA 0
20 201810415192 - MARISA WITANTI 0
21 201810415189 - MATAHARI HIDAYAT PUTRI 0
22 201810415202 - MELLYSA NADIYA 0
23 201810415319 - MOCHAMAD DHAFA MADJEGU 0
24 201810415186 - MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM 0
25 201810415198 - MUHAMMAD NUR FIKRI 0
26 201810415207 - NANDY RIZKIAUDI 0
27 201810415174 - NENENG NOVIYANTI ANWAR 0
28 201810415208 - OKTANANDA DWI UTAMI 0
29 201810415188 - REZA PUTRI 0
30 201810415180 - RIZKI TRI HANDAYANI 0
31 201710415078 - RYAN FADILLAH H. 0
32 201810415213 - SAFIRA SALSABIL 0
33 201810415203 - SALWA SALSABILA 0
34 201810415199 - SELVI PUSPARINI 0
35 201810415212 - SETYO DWILIANTO 0
36 201810415205 - SOVIA NUR MINANTI 0
37 201810415301 - SULTHAN BILLY ALFA 0
38 201710415084 - SYAIFUL ARIFIN 0
39 201810415190 - THENATHA LINTANG APTALITHA 0
40 201810415178 - TINA AGUSTIN M 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415239 - ABDUL AZIZ AZA 0
2 201810415240 - ALLYA ANGGREINI 0
3 201810415237 - ANDI TRIYASETIAWAN 0
4 201810415249 - DAFFA RIZKY RAHARDIAN PUTRA 0
5 201810415243 - DEBY PUTRI DARULYANI 0
6 201810415247 - DELLA ALRETHA FERNANDA SIKI 0
7 201810415225 - DESTRI RAMA DINA 0
8 201810415241 - DIAH AYU DEWI PERMATA SARI 0
9 201810415232 - DIAS DWIPA NUGRAHA 0
10 201810415214 - ERLI ALIFAH NATASYA PUTRI 0
11 201810415224 - FEBY LUTFIANA 0
12 201810415233 - FENNA LIFRIDA 0
13 201810415253 - FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH 0
14 201710415099 - FURI AGUNG ALBANA 0
15 201810415254 - HAFIZH ADI PRAJA 0
16 201810415236 - HANUM KIKI RUMANDAFI 0
17 201810415216 - HILDA HAERUNISA 0
18 201810415244 - IBNU ABBAS FIRMANSAH 0
19 201810415234 - KHOIRRUN NISA 0
20 201810415252 - MAAJID ZAINULARIFIN 0
21 201810415217 - MUHAMAD FARHAN RAMADHAN 0
22 201810415231 - MUHAMMAD DINAR ILHAM REALDI 0
23 201810415250 - MUHAMMAD FARHAN FADHILAH 0
24 201810415230 - MUHAMMAD RULHAMDANI RAMADHAN 0
25 201810415220 - MYRA SAHEEFAH DAUDTRI 0
26 201810415219 - NABILA FABIYANI 0
27 201810415242 - NABILA KHAIRUNISSA 0
28 201810415229 - NAUFAL NAZHIF KURNIAWAN 0
29 201810415228 - NERISSA ARVIANA HARIYANTO 0
30 201810415218 - NOVITA ERMA RUSMALA DEWI 0
31 201810415226 - PANJI PRAYOGO 0
32 201810415245 - RAHULLOH FIRMANSYAH 0
33 201810415227 - RAIHAN KHAIRULLAH 0
34 201810415304 - SARAH KHAERUNISYA 0
35 201810415238 - SENO WISNU SETIAWAN 0
36 201810415320 - SHANIA MAWARDINI PRILISWARI 0
37 201810415221 - VENNY ANGGRAINI 0
38 201810415222 - VIA KHAIRUL NISA 0
39 201810415235 - VIRA FEBRIAN 0
40 201810415215 - VIVI DELLA ATIKA 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415315 - AHMAD FARHAN 0
2 201810415068 - ALYDA HANA MAHRIFA 0
3 201810415124 - AMALLIA PUTRI AMIRULLAH 0
4 201810415116 - AMIRA RIZKY MELYASARI 0
5 201810415053 - ANDRE GIOVANI 0
6 201810415137 - ANITA WULANDARI 0
7 201810415145 - ARIEF MAULANA 0
8 201810415033 - ARMANIAH AGUSTIN DIOSI 0
9 201510415116 - ARYO SETYO NUGROHO 0
10 201810415246 - CITRA DEWI ANJANI 0
11 201810415176 - DESSY AMRU WIDYASARI 0
12 201810415029 - DONNY MARDINATA SANJAYA 0
13 201810415251 - HALIMATUS ANDJANI 0
14 201810415065 - HANZHA NURAUDIA RAHMAN 0
15 201810415067 - IRFAN HAKIM 0
16 201810415057 - IRFAN IZZUDIN 0
17 201810415111 - JIHAAD RAHMADHAN 0
18 201810415088 - JORDIAN ISA SANDRY 0
19 201810415047 - KHOIRUL RIZAL SURYANTO 0
20 201810415307 - KIKI NURHARYADI 0
21 201510415054 - MUKTI AMBAR RIYADI 0
22 201810415172 - NITO TEGAR CHRISMAWAN 0
23 201810415048 - PRATIWI LESTYA RUDIN 0
24 201810415027 - PUTRI HOTMA REDITA 0
25 201810415062 - RAMADHAN DITA AYUNINGTYAS 0
26 201810415129 - RANI 0
27 201810415310 - RATRI KUSUMA DEWI PERMANA 0
28 201810415045 - RIDHO KRISNA AMUKTI 0
29 201810415149 - RISMA JUWITA 0
30 201810415311 - RIZKI ADITYA PRATAMA 0
31 201810415138 - SANDI BRAMASTA 0
32 201810415286 - TIRSA ADELIA 0
33 201810415248 - VITALOKA DIANA PUTRI 0
34 201510415172 - WIDYASTUTIH 0
35 201810415317 - YOHANES JUAN DANIEL 0



Daftar Absensi Mahasiswa

No Mahasiswa Total Hadir
1 201810415279 - AFRIZA NIDANA 0
2 201610415281 - AGUNG PURNOMO 0
3 201610415079 - ANATASIA AYUNINGTIAS LEKSONO 0
4 201710417003 - ANDI ADAM ADAMI 0
5 201810415092 - ANISHA FAIRUZA 0
6 201510415092 - BARI RAKASIWI 0
7 201810415060 - DANI MUTIA SARI 0
8 201810415318 - DELLA CHAIRUNNISA 0
9 201610415017 - ELFRYZO JHON PARDEDE 0
10 201810415168 - ELON JOHANES PRANATA 0
11 201810415171 - HARPALASI PRATIWI S. 0
12 201810415123 - KINANTHI SUCI 0
13 201810415087 - MUHAMAD FADLI RAMDHANI 0
14 201610415258 - MUHAMMAD FAJAR ALFARIZ 0
15 201610415267 - MUHAMMAD RAFIO NURAZIS 0
16 201810415094 - MUHAMMAD RAFLY AKBAR 0
17 201610415280 - OLDIVAN AWANDA 0
18 201610415010 - RENDI SUPRIADI 0
19 201810415184 - SANDI KURNIA 0
20 201810415308 - STINISKY DENANDA OLCWA 0
21 201810415144 - SYALSAVIRA BALQIS ISHAK 0
22 201610415060 - TUKKOT SERE FRANSISKUS JAYA 0
23 201510415233 - WINLI APRILDO 0



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-3609 Smtr/Thn : 6 / 2018 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD6B3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201610215197 ADITYA CRISDWIWIYADI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 80.00 70.00 70.00 70.00 71.00 B

2 201610215253 AGUNG SEDAYU - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 80.00 80.00 80.00 65.00 74.00 B+

3 201610215230 AHMAD FAHRI MUKHTAR - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 80.00 70.00 75.00 75.00 74.50 B+

4 201610215239 ANDIKA WIGUNA - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 86.67 70.00 70.00 75.00 73.67 B+

5 201610215219 ANDRE PRATAMA - 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 80.00 85.00 A

6 201610215221 BAYU FAJAR ANDREANTO - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 75.00 80.00 78.50 A-

7 201610215216 DENI ARDIANSYAH - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 75.00 73.50 B+

8 201610215278 HENDRA KURNIAWAN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 80.00 70.00 70.00 80.00 75.00 B+

9 201610215232 HENDRIK HIDAYAT - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

10 201610215273 ILHAM MUHARAM - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

11 201610215248 IRHAM SYAPUTRA - 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.33 71.67 60.00 75.00 71.67 B

12 201610215229 MUHAMAD APRIANSAH - 75.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.33 75.00 80.00 80.00 80.33 A

13 201610215265 MUHAMAD HASAN AZHARI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 85.00 80.00 81.50 A

14 201610215217 MUHAMMAD BAGUS PRASETYO - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 80.00 70.00 50.00 65.00 63.00 C+

15 201610215259 MUHAMMAD ZAKI - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 80.00 70.00 60.00 65.00 66.00 B-

16 201610215188 PANJI SARENGAT - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 86.67 70.00 60.00 75.00 70.67 B

17 201610215277 RAHMAT APRILIYANTIO - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.33 70.00 70.00 70.00 72.33 B+

18 201610215215 RENO JULIAN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

19 201610215225 RIDWAN CATUR HERMAWAN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.33 70.00 85.00 80.00 80.83 A

20 201610215201 RIZQINDA PRIMA BRILLIANCY L - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.33 70.00 70.00 70.00 72.33 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TID-3609 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 2 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : TD6B3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201610215254 WAHYU WILLYANTO - 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46.67 0.00 0.00 0.00 4.67 E

22 201610215242 WELY HERMAWAN - 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 86.67 70.00 80.00 75.00 76.67 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yuri Delano Regent Montororing, ST., MT Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M


